
 
Žádost o byt 

 

NEVYPLŇUJTE!            
 
pořad. č. žádosti:  podací číslo:   Městská část: Řečkovice a Mokrá Hora 
 
datum podání:   stav žádosti:   ke dni: 
 

 
      Velikost požadovaného bytu: 
 
 

Žadatel 
 
Příjmení:     Jméno:      Titul:  
 
Datum nar.:     Telefon:     Stav: 
 
Zaměstnání:     Adresa      Státní 
      zaměst.:     občan.: 
 
Trvalý pobyt:      Město:      PSČ: 
 
Faktický pobyt:     Město:      PSČ: 
 
Adresa pro doručování:  

 
   Manžel(ka) / partner(ka) žadatele 

 
Příjmení:     Jméno:      Titul:  
 
Adresa:      Město:      PSČ: 
 
Datum nar.:     Telefon:     Stav: 
 
Zaměstnání:     Adresa      Státní 
      zaměst.:     občan.: 
 

 
                  Osobní údaje dalších rodinných příslušníků, žádajících společně o byt  

Příjmení a jméno datum nar. vztah bydliště zaměstnavatel 

     

     

     

     
Vztah k žadateli: např. sourozenec, dcera, syn, rodič 

 
Celkem počet osob žádajících o byt:       Z toho nezaopatřených dětí: 
 

                  Údaje o osobách bydlících v současné době s žadatelem  
Příjmení a jméno datum nar. vztah bydliště zaměstnavatel 

     

     

     

     

     

     

     
Vztah k žadateli: např. sourozenec, dcera, syn, rodič 

 
Celkem v bytě bydlících osob:       Celkem v bytě bydlících rodin: 
      
 
 
 



 

 
 
Bytové poměry žadatele 
 
Žadatel bydlí (zatrhněte správný údaj): 

- u příbuzných  
- v pronájmu s nájemným ve výši více než dvojnásobku měsíčního nájemného stanovovaného 
      aktuálně Radou městské části při novém sjednání nájemní smlouvy k bytu (256,- Kč/m2) 
- v pronájmu s nájemným ve výši méně než dvojnásobku měsíčního nájemného stanovovaného 
      aktuálně Radou městské části při novém sjednání nájemní smlouvy k bytu (256,- Kč/m2) 

  
 
počet pokojů v bytě   z toho rodina žadatele užívá 
 
plocha pokojů v bytě       m2 z toho plocha užívaná žadatelem  m2 
 
Plocha k bydlení na jednoho člena společné domácnosti (m2)    m2 

 
 

Zdroj příjmů 
 
Zdroj příjmů žadatele (zatrhněte):   zaměstnání   /   podnikání   /   důchod   /   dávky sociální péče 
       peněžitá pomoc v mateřství  /  rodičovský příspěvek 
 
Zdroj příjmů manžela(ky) / partnera(ky)    zaměstnání   /   podnikání   /   důchod   /   dávky sociální péče 

       (zatrhněte):  peněžitá pomoc v mateřství  /  rodičovský příspěvek 
       
 
 
 
Prohlašuji, že zde uvedené údaje jsou pravdivé.  
V souvislosti s touto žádostí dochází ke zpracování osobních údajů za účelem vyřízení této žádosti na základě 
právního titulu dle zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a čl. 6  
odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně  
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení  
směrnice 95/46/ES (dále „GDPR“). Osobní údaje v nezbytně nutném rozsahu budou zpracovávány  
odpovědnými pracovníky úřadu a za účelem posouzení žádostí a návrhu výběru jsou předávány členům  
bytové komise městské části a za účelem schválení uzavření nájemní smlouvy členům rady. V rámci  
zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému zpracování, profilování ani předávání osobních 
údajů do jiných států. Bližší informace o zpracování osobních údajů úřadem a Vašich právech jsou uvedeny  
na internetových stránkách www.reckovice.brno.cz .    
 
          
V Brně dne ………………………      …………………………. 
 
           podpis 
Celkový počet bodů: 
 
K žádosti o byt je nutno předložit následující doklady: 
- výpověď pronajímatele v případě výpovědi stávajícího nájemního vztahu 
- u rozvedených manželů rozsudek o rozvodu a doklad o zrušení společného nájmu bytu 
- lékařské potvrzení v případě žádosti podávané ze zdravotních důvodů 
- vyjádření (doporučení) odboru sociální péče obecního úřadu, je-li žádost podána ze sociálních důvodů 
- potvrzení o druhu zdroje příjmu (nikoli jeho výši) žadatele a manžela(ky) / partnera(ky) 
- nájemní (podnájemní) smlouva v případě stávajícího bydlení v pronájmu s nájemným ve výši více než dvojnásobku měsíčního 

 nájemného stanovovaného aktuálně Radou městské části při novém sjednání nájemní smlouvy k bytu (256,- Kč/m2) 
- potvrzení o pobytu na území ČR v souladu s právními předpisy o pobytu cizinců, není-li žadatel(ka) občanem ČR 
 
Poskytnutí uvedených dokladů je dobrovolné a nemůže být po žadateli(ce) požadováno proti jeho (její) vůli.  
Skutečnosti, které nejsou doklady doloženy, však nemohou být předmětem bodového hodnocení. 

Aktuální umístění v pořadníku můžete zjistit na bytovém odboru. Seznam žadatelů o byt naleznete na našich internetových 
stránkách www.reckovice.brno.cz v sekci Odbory – Bytový odbor, k jeho aktualizaci dochází cca 4x ročně. 

http://www.reckovice.brno.cz/
http://www.reckovice.brno.cz/

